1

证券代码：600586

证券简称：金晶科技

编号：临 2017—030 号

山东金晶科技股份有限公司关于为控股子公司

滕州金晶玻璃有限公司提供担保的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 被担保人名称：滕州金晶玻璃有限公司

● 本次担保数量及累计为其担保数量：本次担保金额 120,000,000 元，期限

3 年，由本公司提供信用担保

● 本次是否有反担保：无

● 对外担保累计数量：截至 2017 年 6 月 30 日本公司累计对外担保金额

72303.28 万元

● 对外担保逾期的累计数量：0

一、担保情况概述

本公司于 2017 年 8 月 16 日召开六届二十一次董事会，审议通过了《关于为

控股子公司滕州金晶玻璃有限公司提供担保的的议案》，公司子公司滕州金晶玻

璃有限公司以其拥有的玻璃生产线之熔窑设备、部分烟气脱硫系统设备、部分烟

气脱硝系统等作为租赁标的物，与苏银金融租赁股份有限公司开展回租租赁业

务，融资额为人民币 120,000,000.00 元，租赁期限为 36 个月，主要用于补充公

司流动资金，采购原材料，该公司作为本公司的控股子公司，为支持其发展，由

本公司对上述融资人民币 120,000,000.00 元提供信用担保。

二、被担保人基本情况

1、被担保人的名称：滕州金晶玻璃有限公司

2、注册地点：山东滕州  注册资本：59208845.55 元

3、法定代表人：王刚

4、经营范围：主要从事玻璃制品的生产销售

 2

5、截至 2017 年 6 月 30 日，公司资产总计 1,697,703,015.14 元，净资产

574,253,834.65 元，2017 年 1-6 月营业收入 622,722,586.18 元，净利润 1,387,922.98

元。(未经审计)

三、与本公司的关系

该公司为本公司控股子公司（本公司持有其 92.85%的股权），为支持其发展，

同意为上述融资提供信用担保。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2017 年 6 月 30 日，本公司对外担保总额 72303.28 万元，其中对子公

司的担保总额 72303.28 万元。公司不存在逾期担保。

五、备查文件目录

1、金晶科技六届二十一次董事会决议

山东金晶科技股份有限公司

董事会

2017 年 8 月 16 日